parte exhibitis. Placet d. papae, ut causa finem recipiat potius ex bonorum

virorum arbitrio quam ex stricti iuris ratione.

Laud. in n. 6. — Reg. JL. —

.

6 Venezia 1177 (mai.—aug.)

(Residente Alexandro III in consistorio) Hubaldus Hostiensis ep., lohannes

Neapolitanus presb. tit. s. Anastasiae, lacinctus s. Mariae in Cosraydyn, Cinthius

Capellus s. Adriani diac. S. R. E. card. et Ezelinus iudex Paduae Guidoni

abbati s. Mariae de Pomposa et Petro abbati s. Vitalis : arbitrium proferunt

super causa, quae inter Pomposianum mon. et mon. s. Vitalis super posses-

sione fundi Baurie (sive Scornii) diutissime vertebatur. — Ecclesiasticae

moderationi. Acta sunt Venetiis in Rivo alto a. ab inc. d. 1177, ind. [10],

pont. V. d. Alexandri pp. III a. [19]. Ego Hubaldus Hostien. ep. etc. Ego

lohannes Neapolitanus etc. Ego lacinctus etc.

A. — Ed. Fantuzzi Mon. II 148 n. 77 ex A. — Reg. JL. —.

Alterum exemplar olim in archivo Pomposiano exstabat; cf. Comacchio, Mon.

s. Mariae de Pomposa n. 25.

Monasterium s. lohannis eyangelistae.

Tractatus aedificationis et constructionis ecclesiae s. lohaunis evang. de Ravenna

s. XIII-XIV ap. Muratori Scr. I^ 567 sq. — Fabri Mem. p. 204 sq. — Lubin p. 316. —
Tarlazzi Mem. p. 246 sq. — Zirardini Raveuna antica p. 50 sq.

Ecclesiam b. lohannis evangelistae Galla Placidia aedificavit (cf. Agnelli

Lib. pontif. c. 27. 42 et libellum supra notatum). Saec. IX ex. , ut videtur,

penes hanc ecclesiam monasterium a monachis Benedictinis rectum florere

coepit, quod ab archiepiscopis Ravennatibus Arnaldo, Gebehardo, Heinrico,

Moyse et Gerardo ditatum, ab imperatoribus Ottone I a. 962, Conrado II

a. 1037, Heinrico III a. 1047, Friderico I a. 1177 et Friderico II a. 1226

privilegiis insignitum, a Romanis quoque pontificibus privilegia habuit et in

S. R. E. libro censuum ab Albino ita recensetur (ed. Fabre-Duchesne II 113):

„Monasterium sancti lohannis evangelistae I solidum''.

Eehr, Italia pontiiicia V. 6
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De hoc censu conf. Hadriani lY privilegium (n. 3). Cencius vero per-

peram adnotat (1. c. I 97):

„Ecclesia sancti lohannis baptistae".

Monasterium s. lohannis a. 1459 a Pio II congregationi s. Salvatoris

Bononiensi addictum (cf. Pennotti Hist. tripartita ^ p. 298), a. 1797 suppres-

sum est.

Ex monasterii tabulario olim ditissimo Ravennae supersunt 238 volumina,

nunc in archivo civitatis custodita, ex quibus codices 1490 et 1497 nonnullas

chartas satis antiquas continent, Conradi II diploma a. 1037 (Mon. Germ.